平成 24年 10 月 31 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先 常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長 重田 陽平

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、11 月 1 日に予定する株式会社コダマの株式取得（子会

社化）に伴う役員人事を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（平成 24年 11 月 1日付）

①株式会社ココカラファイン

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

児玉 憲男
上席執行役員

(㈱コダマ代表取締役社長)
(㈱コダマ代表取締役社長)

②株式会社コダマ

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

金本 優一
取締役

(㈱ココカラファイン執行役員)

(㈱ココカラファイン執行役員 兼 (㈱

ライフォート取締役店舗運営本部長)

篠原 二郎

取締役（非常勤）

(㈱ココカラファイン上席執行役員

財務経理本部長)

(㈱ココカラファイン上席執行役員財

務経理本部長)

尾池 泰之

取締役（非常勤）

(㈱ココカラファイン執行役員経営

企画室副室長)

(㈱ココカラファイン執行役員経営企

画室副室長)

以 上